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Obudowa / szafka lokalowa multimedialna, podtynkowa

Multimedialne obudowy mieszkaniowe służące w szczególności umieszczeniu 
doprowadzonych do nich zakończeń kabli, umieszczeniu urządzeń aktywnych lub 
pasywnych oraz w razie potrzeby z doprowadzeniem zasilania elektrycznego, a także 
umożliwiające dystrybucję sygnału w mieszkaniu zgodne z rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie.

Możliwość integracji z szafkami elektrycznymi w tej samej linii designerskiej. Dostępne 
również w naszej ofercie. mobilnych.

wersja: 1.0

www.alantec.pl

PARAMETRY

† Z regulowaną ramką wykonaną z blachy DC01 o gr. 1 mm malowana proszkowo.
† W standardzie kolor biały, inne dostępne pod specjalne zamówienie.
† Szafka zaopatrzona w ażurową ściankę tylną umożliwiającą w dowolnym miejscu 

zainstalowanie urządzenia aktywnego bądź płytki montażowej.
† Dodatkowo szafka wyposażona jest w przykręcany panel na: 

  - 14 gniazd RJ
  - gniazdo zasilające w standardzie 45x45 mm.

† Z każdej strony korpusu wycięto przepusty kablowe.
† Drzwi zamykane na plastikowy zatrzask.

  - Istnieje możliwość zamiany zatrzasku na opcjonalny zamek z kluczem.
† Korpus wykonano z blachy ocynkowanej.

FOOM-I-350-P FOOM-I-500-P

Szerokość [mm] 250,00 350,00

Szerokość całkowita z ramką [mm] 350,50 405,50

Wysokość [mm] 350,00 500,00

Wysokość całkowita z ramką [mm] 404,00 554,00

Głębokość [mm]   91,00   91,00

WYMIARY

GALERIA

Wysokość Symbol

350 mm FOOM-I-350-P

500 mm FOOM-I-500-P

SYMBOLE
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strona: 94

Fast Connector SC/APC
szybkozłącze

strona: 91

Adapter SC/APC simplex
jednomodowy

strona: 104

Gniazdo elektryczne 2P+Z
standardowe, białe

strona: 80

Gniazdo modularne RJ11 kat. 3
narzędziowe, typu keystone, LSA, ISDN

strona: 95

Gniazdo naścienne FTTH
4 x SC simplex, bez adapterów

strona: 95

Gniazdo naścienne FTTH
2 x SC simplex, bez adapterów

strona: 51

Gniazdo modularne RJ45 kat. 5e
narzędziowe, nieekranowane, typu keystone, LSA

strona: 109

Adapter FO typu keystone
pod złącze F, kolor biały

strona: 109

Adapter FO typu keystone
pod adapter SC simplex/LC duplex

strona: 109

Adapter FO typu keystone
pod złącze HDMI (2x żeńskie), kolor biały

strona: 85

Kabel światłowodowy dostępowy
okrągły, jednomodowy, 12, 24 i 48J 9/125 μm

strona: 84

Kabel światłowodowy abonencki
okrągły, jednomodowy, 1, 2 i 4J 9/125 μm

strona: 84

Kabel światłowodowy abonencki
płaski, jednomodowy, 2 i 4J 9/125 μm

strona: 12

Kabel U/UTP kat. 5e PVC
4x2x24AWG, 125MHz, 1Gb/s, 100, 305, 500m 

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

* Numery stron w katalogu papierowym 2016


